

SPÓŁKA KOMUNALNA  
"DORZECZE BIAŁEJ" SP. ZO. O.  
W TUCHOWIE, UL. JANA III  
SOBIESKIEGO 69 C, 33-170  
TUCHÓW

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2018 - 31.12.2018

(dane jednostki)

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: .. zł ..

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 31.12.2018	rok poprzedni 31.12.2017
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	12 466 098,48	11 281 398,26
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	12 464 509,34	11 280 277,12
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 589,14	1 121,14
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	12 519 442,51	11 339 032,61
I	Amortyzacja	4 559 705,80	4 506 740,79
II	Zużycie materiałów i energii	1 860 320,79	1 712 922,06
III	Usługi obce	1 055 487,42	960 609,30
IV	Podatki i opłaty, w tym:	1 339 050,25	1 020 459,99
	– podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	2 938 141,64	2 487 458,71
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	640 614,23	563 679,05
	– emerytalne	300 376,46	258 975,04
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	124 845,42	86 473,27
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 276,96	689,44
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)</b>	-53 344,03	-57 634,35
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	3 340 415,01	3 346 732,34
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	25 405,92	0,00
II	Dotacje	3 158 584,16	3 226 511,12
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	156 424,93	120 221,22
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	197 958,26	185 436,85
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	197 958,26	185 436,85
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)</b>	3 089 112,72	3 103 661,14
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	257 243,56	292 392,10
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	240 849,40	254 196,16
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V	Inne	16 394,16	38 195,94
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	1 042 566,72	1 405 682,07
I	Odsetki, w tym:	1 042 566,72	1 405 682,07
	– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV	Inne	0,00	0,00
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F + G – H)</b>	2 303 789,56	1 990 371,17
<b>J</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	31 105,00	-34 502,00
<b>K</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	0,00	0,00
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) netto (I – J – K)</b>	2 272 684,56	2 024 873,17